
Oddział Terenowy w Opolu
OPO.WKUZ.GZ.4240.315.2023.GJ.92 Opole, 2025-07-07

45-068 Opole, ul. 1-go Maja 6, Infolinia 774000900, strona www.kowr.gov.pl

WYBÓR FORMY PRZEPROWADZENIA PRZETARGU USTNEGO - LICYTACJI

W związku z ogłoszeniem nr OPO.WKUZ.GZ.4240.315.2024.GJ.76 z dnia 16.06.2025 r. 

III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Kępnica, gminie Nysa, pow. nyskim, woj. opolskim oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT Opole ustala, że przedmiotowy przetarg odbędzie się w siedzibie 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 11.07.2025 r. o godzinie 

10:00 w formie licytacji ustnej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

    Z-ca Dyrektora
Waldemar Janeczek
  podpisano elektronicznie

UżytkiObręb Działka nr k. m. Powierzchnia ogólna 
działki (ha) Rodzaj Pow. (ha)

Kępnica 240/14 - 0,5300
PsIV
PsV

Lzr-PsIV

0,0200
0,1400
0,3700

Razem 0,5300 0,5300



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 94491.248653.270454

Nazwa dokumentu Wybór formy przeprowadzenia przetargu.pdf

Tytuł dokumentu Wybór formy przeprowadzenia przetargu

Sygnatura dokumentu OPO.WKUZ.GZ.4240.315.2024.GJ

Data dokumentu 07.07.2025

Skrót dokumentu EED6CEE950182DA6388643D6B1B0815DCB29426A

Wersja dokumentu 1.3

Data podpisu 07.07.2025 13:36:06

Podpisane przez Waldemar Janeczek Z-ca dyrektora

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.128.103.103.

Data wydruku: 07.07.2025
Autor wydruku: Jasionowski Grzegorz (Spejalista)


		2025-07-07T11:36:06+0000
	Waldemar Janeczek




